

Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı

Ülkemizin, Avrupa Birliği adaylık süreci kapsamında 2007-2013 ve 2014-2020 bütçe dönemlerinde iştirak ettiği ***Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programının*** Ulusal Otorite görevini Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı üstlenmektedir.

Bu çerçevede, yerel ve bölgesel yönetimler, eğitim ve öğretim kurumları, sivil toplum kuruluşları ve meslek odaları gibi kar amacı gütmeyen kuruluşların, belirlenen öncelik alanlarında diğer katılımcı ülkelerdeki muhataplarıyla ortaklaşa olarak uyguladıkları projelere finansman ve hibe desteği sağlanmaktadır.

Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programında Türkiye'nin yanı sıra Bulgaristan, Gürcistan, Moldova, Romanya, Ukrayna ve Yunanistan da yer almaktadır. Program alanına ülkemizden İstanbul, Tekirdağ, Edirne, Kırklareli, Kocaeli, Sakarya, Düzce, Bolu, Yalova, Zonguldak, Karabük, Bartın, Kastamonu, Çankırı, Sinop, Samsun, Tokat, Çorum, Amasya, Trabzon, Ordu, Giresun, Rize, Artvin, Gümüşhane illeri dâhildir.

2007-2013 döneminde 38 milyon Avro bütçe ayrılan Programda 39'u Türk ortaklı toplam 60 proje uygulanmıştır. 2014-2020 döneminde toplam bütçesi 53,9 milyon avro olan söz konusu program kapsamında işletmelerin ve girişimciliğin teşvik edilmesi ve çevrenin korunması öncelikleri altında 11'i tamamlanmış olmak üzere, toplam 28 Türk ortaklı projeye finansman sağlanmıştır. 2021-2027 dönemi toplam bütçesi 71 milyon avro olarak öngörülen programın öncelikleri alanları;

- Daha rekabetçi ve akıllı Avrupa
 - Daha yeşil ve düşük karbon tüketen bir Avrupa
- olarak belirlenmiştir.

Gelinen aşamada, program belgesi AB Komisyonunun onayına sunulmuş olup, komisyon onayını müteakip 2023 yılı başlarında proje çağrılarının duyurulması planlanmaktadır. Söz konusu çağrı hazırlıkları kapsamında hibe başvuru rehberi ve eklerinden oluşan başvuru paketi taslağı ile ilgili kamuoyundan görüşlerin sunulabileceği istişare süreci başlamıştır.

Kamuoyu danışma süreci sonrasında nihai halini alacak ilk teklif çağrısı başvuru paketi hakkında ilgili tüm gerçek ve tüzel kişiler görüşlerini <https://blacksea-cbc.net/interreg-next-bsb-2021-2027/public-consultations/application-pack-first-call-pc> adresindeki ankete katılarak 2 Aralık 2022 tarihine kadar iletebileceklerdir.